
Zarządzenie nr 44/0211/2024
z dnia 14.02.2024 r.

Dyrektora Oddziału Terenowego

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Warszawie

w sprawie odstąpienia od przeprowadzenia przetargu bez podania przyczyny

Na podstawie §8 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 kwietnia 2012 r. 

w sprawie szczegółowego trybu sprzedaży nieruchomości Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa 

i ich części składowych, warunków obniżenia ceny sprzedaży nieruchomości wpisanej do rejestru 

zabytków oraz stawek szacunkowych gruntów (Dz. U. z 2021 r. poz. 2092 z późn. zm.), zarządza 

się co następuje:

§ 1

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Warszawie odstępuje od 

przeprowadzenia w dniu 15.02.2024 r. o godzinie 11:00 przetargu ustnego nieograniczonego na 

sprzedaż nieruchomości zabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr: 243/8, 

243/15, 243/16, 244/14, 244/17, 244/18, 244/19 i 244/20 o łącznej powierzchni 

29,8817 ha, położone w obrębie 0021 Kozietuły Nowe, gmina Mogielnica, powiat grójecki 

zgodnie z ogłoszeniem nr UD/027/057/2024 z dnia 19.01.2024 r. 

§2

Zarządzenie o odstąpieniu od przeprowadzenia w/w przetargu podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Warszawie,               

Plac Bankowy 2, piętro 3C, oraz opublikowaniu na stronach internetowych: 

https://www.gov.pl/web/kowr oraz https://www.nieruchomoscikowr.gov.pl/.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Oddziału Terenowego

Krajowego Ośrodka

Wsparcia Rolnictwa

Ireneusz Sobiczewski

(podpisano elektronicznie)

https://www.nieruchomoscikowr.gov.pl/

		2024-02-14T14:10:46+0000
	Ireneusz Jan Sobiczewski




